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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 41 Men, 100m Medley Open
27/12/14 - 11:45 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 53.86 Stojanovic Boris KIK Dubai (UAE) 1/9/14
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 56.58 Lendjer Ivan PRO Debrecin (HUN) 1/1/90
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 57.55 Trajkovic Nikola PRO Rijeka (CRO) 21/10/09
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. Zdravkovic Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:01.49 560 B 29.36 32.13
2. Dondur Mihajlo 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.98 547 B 28.26 33.72
3. Ilic Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:02.19 542 B 28.55 33.64
4. Pavlovic Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.65 530 B 28.29 34.36
5. Simic Kosta 98 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:04.26 491 R 29.38 34.88
6. Dmitrovic Luka 99 Vracar 1:05.02 474 R 31.34 33.68
7. Velickovic Jernej 99 Zvezda Kranj 1:05.56 462 29.58 35.98
8. Petrovic David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.89 455 29.00 36.89
9. Djurdjevic Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:06.21 449 29.83 36.38

10. Mijalcic Stefan 99 11. APRIL Beograd 1:07.26 428 30.37 36.89
11. Aksin Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:07.66 421 31.19 36.47
12. Jovanovic Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:11.54 356 32.53 39.01
13. Guconic Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:15.25 306 36.50 38.75
14. Perisic Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:16.18 294 37.39 38.79
15. Meljnik Igor 98 Vojvodina N.Sad 1:27.70 193 42.91 44.79

17 - 18 years

1. Sinkovic Aron 96 Plivacki klub "Novi Sad" 59.22 627 A 28.12 31.10
2. Lazarevic Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 59.27 626 A 27.63 31.64
3. Nikolic Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 59.60 615 A 27.54 32.06
4. Lazic Marko 96 PK "BPK" Bgd 59.66 614 A 27.39 32.27
5. Karic Lazar 97 Radnicki Kg 59.99 604 A 27.95 32.04
6. Sabo Sebastian 96 Plivacki Klub Senta 1:00.69 583 A 27.32 33.37
7. Pantic Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:03.65 505 B 30.49 33.16
8. Kordic Vladimir 97 PK ,,Barakuda" 1:14.63 313 34.69 39.94
9. Pijevic Matija 97 11. APRIL Beograd 1:24.22 218 40.96 43.26

DSQ Bojicic Jovan 97 11. APRIL Beograd 36.42

Open

1. Sorak Stefan 92 Vojvodina N.Sad 58.59 648 A 25.80 32.79
2. Perisic Dejan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 59.20 628 A 27.54 31.66
3. Sinkovic Aron 96 Plivacki klub "Novi Sad" 59.22 627 A 28.12 31.10
4. Lazarevic Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 59.27 626 A 27.63 31.64
5. Nikolic Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 59.60 615 A 27.54 32.06
6. Lazic Marko 96 PK "BPK" Bgd 59.66 614 A 27.39 32.27
7. Karic Lazar 97 Radnicki Kg 59.99 604 A 27.95 32.04
8. Sabo Sebastian 96 Plivacki Klub Senta 1:00.69 583 A 27.32 33.37
9. Zdravkovic Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:01.49 560 B 29.36 32.13

10. Bozhilov Petar 00 Omega 01 Sofia 1:01.70 555 B 28.05 33.65
11. Dondur Mihajlo 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.98 547 B 28.26 33.72
12. Ilic Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:02.19 542 B 28.55 33.64
13. Pavlovic Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.65 530 B 28.29 34.36
14. Pantic Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:03.65 505 B 30.49 33.16
15. Savic Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.18 493 B 29.55 34.63
16. Matic Djurdje 00 Vracar 1:04.19 493 B 28.74 35.45
17. Simic Kosta 98 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:04.26 491 R 29.38 34.88
18. Dmitrovic Luka 99 Vracar 1:05.02 474 R 31.34 33.68
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 41, Men, 100m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

19. Petras Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.19 470 30.78 34.41
20. Velickovic Jernej 99 Zvezda Kranj 1:05.56 462 29.58 35.98
21. Petrovic David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.89 455 29.00 36.89
22. Bjelic Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.96 454 31.15 34.81
23. Djurdjevic Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:06.21 449 29.83 36.38
24. Mijalcic Stefan 99 11. APRIL Beograd 1:07.26 428 30.37 36.89
25. Batic Nikola 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:07.40 425 30.71 36.69
26. Aksin Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:07.66 421 31.19 36.47
27. Dobric Aleksa 01 11. APRIL Beograd 1:10.23 376 32.75 37.48
28. Karic Milos 01 Radnicki Kg 1:10.38 374 32.68 37.70
29. Vidovic Djuro 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:10.46 372 28.74 41.72
30. Petkovic Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:10.68 369 33.49 37.19
31. Jovanovic Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:11.54 356 32.53 39.01
32. Kordic Vladimir 97 PK ,,Barakuda" 1:14.63 313 34.69 39.94
33. Saponjic Igor 01 11. APRIL Beograd 1:14.65 313 35.94 38.71
34. Guconic Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:15.25 306 36.50 38.75
35. Perisic Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:16.18 294 37.39 38.79
36. Cirkovic Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.56 279 33.73 43.83
37. Milivojevic Luka 02 Radnicki Kg 1:17.82 276 36.42 41.40
38. Curcic Andrija 02 Radnicki Kg 1:19.59 258 35.93 43.66
39. Mandic Konstantin 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:20.68 248 37.85 42.83
40. Pijevic Matija 97 11. APRIL Beograd 1:24.22 218 40.96 43.26
41. Meljnik Igor 98 Vojvodina N.Sad 1:27.70 193 42.91 44.79

DSQ Macanovic Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 38.69
DSQ Stajic Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 36.63
DSQ Bojicic Jovan 97 11. APRIL Beograd 36.42
DSQ Stanisavic Jovan 00 11. APRIL Beograd 37.86
DNF Bukalov Nemanja 03 "Feniks",Sombor 39.04


